
   
 

KARTA K OT. 1 
Denně Několikrá

t týdně 
Několikrá
t za měsíc 

Několikrá
t za rok 
nebo 
méně 
často 

Nikdy 

 

 
 
 
 
 
KARTA K OT. 2 
Velmi 
hodně 

Dosti Částečn
ě 

Málo Vůbec 

 

 
 
 
 
 
KARTA K OT. 3 
Vůbec Spíše 

ne 
Částečn
ě 

Spíše 
ano 

Velmi Nikdy 
nedělá
m 

 
 
 
 
 
 
 

 

KARTA K OT. 1 
Denně Několikrá

t týdně 
Několikrá
t za měsíc

Několikrá
t za rok 
nebo 
méně 
často 

Nikdy 

 

 
 
 
 
 
KARTA K OT. 2 
Velmi 
hodně 

Dosti Částečn
ě 

Málo Vůbec 

 

 
 
 
 
 
KARTA K OT. 3 
Vůbec Spíše 

ne 
Částečn
ě 

Spíše 
ano 

Velmi Nikdy 
nedělá
m 

 
 
 
 
 
 



   
 

 
 

KARTA  K OT. 4, 5a 
Velmi 
často 

Často Občas Z ídka Nikdy 

 

 
 
KARTA  K OT. 6 
Mnohem 

více 
času 

O něco 
více 
času 

Stejně 
času 

O něco 
méně 
času 

Mnohem 
méně 
času 

 
 
 
 
KARTA K OT. 9 
Rozhodně 
důležité 

Spíše 
důležité 

Spíše 
nedůležité 

Rozhodně 
nedůležité 

 

 
 
 
 
KARTA K OT. 12 
Rozhodně 
souhlasím 

Spíše 
souhlasím 

Ani 
souhlasím, 
ani 
nesouhlasí
m 

Spíše 
nesouhlasí
m 

Rozhodně 
nesouhlasí
m 

 
 
 

 
 

KARTA  K OT. 4, 5a 
Velmi 
často 

Často Občas Z ídka Nikdy 

 
 
 
KARTA  K OT. 6 
Mnohem 

více 
času 

O něco 
více 
času 

Stejně 
času 

O něco 
méně 
času 

Mnohem 
méně 
času 

 
 
 
 
KARTA K OT. 9 
Rozhodně 
důležité 

Spíše 
důležité 

Spíše 
nedůležité 

Rozhodně 
nedůležité 

 

 
 
 
 
KARTA K OT. 12 
Rozhodně 
souhlasím 

Spíše 
souhlasím 

Ani 
souhlasím, 
ani 
nesouhlasí
m 

Spíše 
nesouhlasí
m 

Rozhodně 
nesouhlasí
m 

 
 



   
 

 
 
 

KARTA K OT. 13 
Alespoň 
jednou 
týdně 

Alespoň 
jednou 
měsíčně 

Několikrá
t 

Jednou 
či 
dvakrát 

Ani 
jednou 

 

 
KARTA K OT. 15 
Velmi brání Do značné 

míry brání 
Částečně 

brání 
Vůbec 

nebrání 

 
 
 
 
KARTA K OT. 21a 
Pravidelně
, několikrát 
týdně 

Jednou 
týdně 

Několikrá
t za měsíc 

Jednou 
za 
měsíc 

Několikrá
t za rok 

 

 
 
 
 
 
KARTA K OT. 21b 
Sám/a S 

p áteli 
S kolegy 
z práce či 
s obchodním
i partnery 

S 
rodinou 

S 
někým 
jiným 

 
KARTA K OT. 13 
Alespoň 
jednou 
týdně 

Alespoň 
jednou 
měsíčně 

Několikrá
t 

Jednou 
či 
dvakrát 

Ani 
jednou 

 

 
KARTA K OT. 15 
Velmi brání Do značné 

míry brání 
Částečně 

brání 
Vůbec 

nebrání 

 
 
 
 
KARTA K OT. 21a 
Pravidelně
, několikrát 
týdně 

Jednou 
týdně 

Několikrá
t za měsíc

Jednou 
za 
měsíc 

Několikrá
t za rok 

 

 
 
 
 
 
KARTA K OT. 21b 
Sám/a S 

p áteli 
S kolegy 
z práce či 
s obchodním
i partnery 

S 
rodinou 

S 
někým 
jiným 

 



   
 

 
 

KARTA K OT. 24 
Určitě ano Spíše ano Spíše ne Určitě ne 
 

 
 
KARTA K OT. 27 
Rozhodně 
nepat í/vůbec 
žádní 

Spíše 
nepat í/ 
ojediněle 

Částečně 
pat í 
/málo 

Spíše 
pat í 
/mnoho 

Rozhodně 
pat í/ 
skoro 
všichni 

 

 
 
KARTA K OT. 28 
a) Lidé s kriminální minulostí 
b) Lidé odlišné rasy 
c) Těžcí alkoholici 
d) Velmi početné rodiny 
e) Muslimové 
f) Citově nevyrovnaní 
g) P istěhovalci 
h) Nemocní AIDS 
i) Drogově závislí 
j) Homosexuálové 
k) Židé 
l) Romové 
m) Členové uzav ené náboženské komunity (nap . 
Svědci Jehovovi) 
n) Arabové 
 
 

 

KARTA K OT. 24 
Určitě ano Spíše ano Spíše ne Určitě ne 
 

 
 
KARTA K OT. 27 
Rozhodně 
nepat í/vůbec 
žádní 

Spíše 
nepat í/ 
ojediněle 

Částečně 
pat í 
/málo 

Spíše 
pat í 
/mnoho 

Rozhodně 
pat í/ 
skoro 
všichni 

 

 
 
KARTA K OT. 28 
a) Lidé s kriminální minulostí 
b) Lidé odlišné rasy 
c) Těžcí alkoholici 
d) Velmi početné rodiny 
e) Muslimové 
f) Citově nevyrovnaní 
g) P istěhovalci 
h) Nemocní AIDS 
i) Drogově závislí 
j) Homosexuálové 
k) Židé 
l) Romové 
m) Členové uzav ené náboženské komunity (nap . 
Svědci Jehovovi) 
n) Arabové 

 



   
 

 
KARTA K OT. 30 
 

Velmi 
důležitá 

Dost 
důležitá 

Ne p íliš 
důležitá 

Vůbec není 
důležitá 

 
 
 
 

KARTA K OT. 31 
Rozhodně 
souhlasím 

Spíše 
souhlasím 

Spíše 
nesouhlasí
m 

Rozhodně 
nesouhlasí
m 

 

 
 
KARTA K OT. 32 
Naprosto 
souhlasím 

Spíše 
souhlasím 

Částečně 
souhlasím, 
částečně 
nesouhlasí
m 

Spíše 
nesouhlasí
m 

Zcela 
nesouhlasí
m 

 

 
 
 
 
KARTA K OT. 33 
Velmi 
silnou 

Silnou Slabou Žádnou 

 
 
 

 
 
KARTA K OT. 30 
 

Velmi 
důležitá 

Dost 
důležitá 

Ne p íliš 
důležitá 

Vůbec není 
důležitá 

 
 
 
KARTA K OT. 31 
Rozhodně 
souhlasím 

Spíše 
souhlasím 

Spíše 
nesouhlasí
m 

Rozhodně 
nesouhlasí
m 

 
 
KARTA K OT. 32 
Naprosto 
souhlasím 

Spíše 
souhlasím 

Částečně 
souhlasím, 
částečně 
nesouhlasí
m 

Spíše 
nesouhlasí
m 

Zcela 
nesouhlasí
m 

 

 
 
 
 
KARTA K OT. 33 
Velmi 
silnou 

Silnou Slabou Žádnou 

 
 
 



   
 

 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. 37 
Levic
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pravic
e 

 

 
 
 
KARTA K OT. 38 
1) Ano, v současnosti jsem členem 
2) Ano, v minulosti jsem byl členem, nyní nejsem 
3) Ne, nejsem a nikdy jsem nebyl členem 
 
 
 
 
KARTA K OT. S2, S12, S18 
1) Neúplné základní 
2) Základní 
3) Vyučení bez maturity 
4) St ední bez maturity 
5) Vyučení s maturitou 
6) St ední odborné s maturitou 
7) St ední všeobecné s maturitou 
8) Vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. roč. 
konzervato e) 
9) Vysokoškolské – bakalá ské 
10) Vysokoškolské – magisterské 

11) Vědecká výchova, postgraduální 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. 37 
Levic
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pravic
e 

 

 
 
 
KARTA K OT. 38 
1) Ano, v současnosti jsem členem 
2) Ano, v minulosti jsem byl členem, nyní nejsem 
3) Ne, nejsem a nikdy jsem nebyl členem 
 
 
 
 
KARTA K OT. S2, S12, S18 
1) Neúplné základní 
2) Základní 
3) Vyučení bez maturity 
4) St ední bez maturity 
5) Vyučení s maturitou 
6) St ední odborné s maturitou 
7) St ední všeobecné s maturitou 
8) Vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. roč. 
konzervato e) 
9) Vysokoškolské – bakalá ské 



   
 

10) Vysokoškolské – magisterské 
11) Vědecká výchova, postgraduální 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. S4, S13 
1) Zaměstnanec na plný úvazek 
2) Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 
3) Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 
4) Soukromník, podnikatel 
5) Svobodné povolání 
6) Pomáhající člen rodiny 
7) Nezaměstnaný 
8) Student, učeň 
9) Pracující důchodce 
10) Důchodce invalidní 
11) Důchodce starobní 
12) Trvale v domácnosti 
13) Na mate ské dovolené 
 
 
KARTA K OT. S7, S15 
1) V soukromém podniku (v akciové spol., ve spol. 
s ruč. omez., ve . obch. spol. nebo družstvu, i se 
státní účastí, …) 
2) Ve státním podniku 
3) Ve státní správě (ministerstvo, katastrální ú ad, 
Česká policie, armáda, …) 
4) V samosprávě (obecní ú ad, profesní komora) 
5) Ve ve ejné instituci (škola, ve ejné zdrav. za ízení, 
Český rozhlas, …) 

6) V nadaci nebo v obecně prospěšné společnosti 
 
 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. S4, S13 
1) Zaměstnanec na plný úvazek 
2) Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 
3) Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 
4) Soukromník, podnikatel 
5) Svobodné povolání 
6) Pomáhající člen rodiny 
7) Nezaměstnaný 
8) Student, učeň 
9) Pracující důchodce 
10) Důchodce invalidní 
11) Důchodce starobní 
12) Trvale v domácnosti 
13) Na mate ské dovolené 
 
 
KARTA K OT. S7, S15 
1) V soukromém podniku (v akciové spol., ve spol. 
s ruč. omez., ve . obch. spol. nebo družstvu, i se 
státní účastí, …) 
2) Ve státním podniku 
3) Ve státní správě (ministerstvo, katastrální ú ad, 
Česká policie, armáda, …) 
4) V samosprávě (obecní ú ad, profesní komora) 
5) Ve ve ejné instituci (škola, ve ejné zdrav. za ízení, 
Český rozhlas, …) 



   
 

6) V nadaci nebo v obecně prospěšné společnosti 
 
 
 
 
 

 
KARTA K OT. S8, S16 
1) Žádné pod ízené 
2) 1 – 10 
3) Více než 10 
 
 
 
KARTA K OT. S10 
1) Ženatý, vdaná  
2) Vdova, vdovec 
3) Rozvedený, rozvedená 
4) Ženatý, vdaná - žijící odděleně 
5) Svobodný(á)  (nikdy ženatý, vdaná) 
 
 
 
KARTA K OT. S20 
1) Vesnice s méně než 1.000 obyvateli 
2) Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 
3) Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 
4) Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 
5) Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 
6) Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 
7) Město nad 100.000 obyvatel, nikoliv však Praha 
8) Praha 

 
 
 
 
 
 
KARTA K OT. S8, S16 
1) Žádné pod ízené 
2) 1 – 10 
3) Více než 10 
 
 
 
KARTA K OT. S10 
1) Ženatý, vdaná  
2) Vdova, vdovec 
3) Rozvedený, rozvedená 
4) Ženatý, vdaná - žijící odděleně 
5) Svobodný(á)  (nikdy ženatý, vdaná) 
 
 
 
KARTA K OT. S20 
1) Vesnice s méně než 1.000 obyvateli 
2) Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 
3) Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 
4) Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 
5) Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 
6) Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 
7) Město nad 100.000 obyvatel, nikoliv však Praha 
8) Praha 



   
 

 
 
 
 
 
 
KARTA K OT. S21 
1) Velké město 
2) P edměstí velkého města nebo sídlo  
v bezprost ední blízkosti velkého města 
3) Menší město 
4) Vesnice 
5) Samota 
 
KARTA K OTÁZCE S24 
1) Bez p íjmu 
2) 1 - 5 999 
3) 6 000 - 7 999 
4) 8 000 - 9 999 
5) 10 000 - 11 999 
6) 12 000 - 13 999 
7) 14 000 - 15 999 
8) 16 000 - 17 999 
9) 18 000 - 19 999 
10) 20 000 - 21 999 
11) 22 000 - 23 999 
12) 24 000 - 25 999 
13) 26 000 - 29 999 
14) 30 000 - 34 999 
15) 35 000 - 39 999 
16) 40 000 - 49 999 
17) 50 000 - 59 999 

18) 60 000 a více 
 
 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. S21 
1) Velké město 
2) P edměstí velkého města nebo sídlo  
v bezprost ední blízkosti velkého města 
3) Menší město 
4) Vesnice 
5) Samota 
 
KARTA K OTÁZCE S24 
1) Bez p íjmu 
2) 1 - 5 999 
3) 6 000 - 7 999 
4) 8 000 - 9 999 
5) 10 000 - 11 999 
6) 12 000 - 13 999 
7) 14 000 - 15 999 
8) 16 000 - 17 999 
9) 18 000 - 19 999 
10) 20 000 - 21 999 
11) 22 000 - 23 999 
12) 24 000 - 25 999 
13) 26 000 - 29 999 
14) 30 000 - 34 999 
15) 35 000 - 39 999 
16) 40 000 - 49 999 
17) 50 000 - 59 999 



   
 

18) 60 000 a více 
 
 
 
 
 
 

 
KARTA K OT. S25 
1) Méně než 7 000 
2) 7 000 - 9 999 
3) 10 000 - 11 999 
4) 12 000 - 13 999 
5) 14 000 - 15 999 
6) 16 000 - 17 999 
7) 18 000 - 19 999 
8) 20 000 - 21 999 
9) 22 000 - 23 999 
10) 24 000 - 25 999 
11) 26 000 - 27 999 
12) 28 000 – 29 999 
13) 30 000 - 34 999 
14) 35 000 - 39 999 
15) 40 000 - 44 999 
16) 45 000 – 49 999 
17) 50 000 - 59 999 
18) 60 000 – 79 999 
19) 80 000 – 89 999 
20) 90 000 a více 
 

KARTA K OT. S26 
1) Nižší t ída 
2) Dělnická t ída 
3) Nižší st ední t ída 

4) St ední t ída 
5) Vyšší st ední t ída 
6) Vyšší t ída 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. S25 
1) Méně než 7 000 
2) 7 000 - 9 999 
3) 10 000 - 11 999 
4) 12 000 - 13 999 
5) 14 000 - 15 999 
6) 16 000 - 17 999 
7) 18 000 - 19 999 
8) 20 000 - 21 999 
9) 22 000 - 23 999 
10) 24 000 - 25 999 
11) 26 000 - 27 999 
12) 28 000 – 29 999 
13) 30 000 - 34 999 
14) 35 000 - 39 999 
15) 40 000 - 44 999 
16) 45 000 – 49 999 
17) 50 000 - 59 999 
18) 60 000 – 79 999 
19) 80 000 – 89 999 
20) 90 000 a více 
 

KARTA K OT. S26 
1) Nižší t ída 
2) Dělnická t ída 
3) Nižší st ední t ída 



   
 

4) St ední t ída 
5) Vyšší st ední t ída 
6) Vyšší t ída 
 
 
 
 
 

KARTA K OT. S27 
Nízké 
sociální 
postaven
í 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Vysoké 
sociální 
postaven
í 

 
 
 
KARTA K OT. S28 
1) ímskokatolické 
2) Českobratrské evangelické 
3) Československé husitské 
4) Ostatní k esťanské 
5) Ostatní mimok esťanské 
6) Žádné 
 
 
 
KARTA K OT. S29 
1) Několikrát za týden 
2) Jednou za týden 
3) 2 až 3x za měsíc 
4) Jednou za měsíc 
5) Několikrát za rok 
6) Jednou za rok 

7) Méně často 
8) Nikdy 
 
 
 
 
 
KARTA K OT. S27 
Nízké 
sociální 
postaven
í 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Vysoké 
sociální 
postaven
í 

 
 
 
KARTA K OT. S28 
1) ímskokatolické 
2) Českobratrské evangelické 
3) Československé husitské 
4) Ostatní k esťanské 
5) Ostatní mimok esťanské 
6) Žádné 
 
 
 
KARTA K OT. S29 
1) Několikrát za týden 
2) Jednou za týden 
3) 2 až 3x za měsíc 
4) Jednou za měsíc 
5) Několikrát za rok 



   
 

6) Jednou za rok 
7) Méně často 
8) Nikdy 
 
 


